보도자료 

배포
참가신청 참가자 교육 캠프 운영

보안캠프 
운영준비

서류접수 및 선발
강사 보조강사/
모집 및 섭외

합격자 발표

결과보고서 
작성

온라인 설명회 
개최

강사 보조강사/
사전교육

권역별
보안캠프 운영신청자 모집

멘토 강사 섭외( ) 

과업 요약3. 

가 . 과 업 명 : 「 사이버 가디언즈 활동 지원 보안캠프2026 운영」 

나 과업기간 계약 체결일 수 . : ~ 2026. 9. 16.( )

다 과업예산  . : 110,000,000원 일금일억일천만원정 이내 포함( ) (VAT )

라 . 입찰 및 계약방법 일반경쟁입찰 협상에 의한 계약: ( )

마 과업내용 . 

구분 항목 과업내용

1
임차

지출포함( )

- 보안캠프 운영을 위한 권역별 교육장 섭외 및 임차 총 곳( 5 )
- 보안캠프 내 필요한 제반물 임차 및 구축 장비 인터넷 환경 기자재 등( , , )
- 참가자 점심 가능 장소 도시락 또는 구내식당 등( )
- 셔틀버스 보안캠프 진행 장소 인근 기차역 버스터미널 필요 시( <-> / )( )